
KOBRA 260 
55……...1. 
“ENERGY SMART”  sistem 
personal i office uništiva č  

 

 
 
 

Uništivač visoke sigurnosti, visokog kapaciteta. Opremljen “ENERGY SMART”  sistemom za minimalnu 
potrošnju u Stand-by sistemu. Motori sa niskim nivoom buke opremljeni da rade 24  sata . Lako izvlačenje 
korpe za otpatke . 
.  
 

 
 
Širina ulaza: 
Veličina isečka: 
Kapacitet sečenja A4 (70/80 gr): 
Nivo sigurnosti  DIN 66399: 
Credit cards: 
CD/DVD/Floppy disk 
“ENERGY SMART” 
Brzina: 
Nivo buke (sobodan rad/shredding): 
Kapacitet korpe 
Napajanje: 
Snaga: 
Dimenzije (WxDxH): 
Težina: 

C2 C4 S2 S4 S5 
 

260 mm 
1.9x15 mm 
9-11/8-10 

P-4 T-5 E-4 E-4 F-2 
DA 
NE 
DA 

0,1 m./sec. 
58/61 dba 

60L 
230 V. 

460 Watt 
43x31x83 cm. 

32Kg. 

 
260 mm 

3.5x30 mm 
15-17/13-15 

P-4 T-4 E-3 F-1 
DA 
NE 
DA 

0,07 m./sec. 
58/61 dba 

60L 
230 V. 

460 Watt 
43x31x83 cm. 

32Kg. 

 
260 mm 
1.9 mm 

14-16/12-14 
P-3 T-3 E-2 

DA 
NE 
DA 

0,1 m./sec. 
54/55 dba 

60L 
230 V. 

460 Watt 
43x31x83 cm. 

30Kg. 

 
260 mm 
3.8 mm 

26-28/22-24 
P-2 O-2 T-2 E-2 

DA 
DA 
DA 

0,06 m./sec. 
54/55 dba 

60L 
230 V. 

460 Watt 
43x31x83 cm. 

30Kg. 

 
260 mm 
5.8 mm 

29-31/25-27 
P-2 O-2 T-2 E-2 

DA 
DA 
DA 

0,1 m./sec. 
54/55 dba 

60L 
230 V. 

460 Watt 
43x31x83 cm. 

30Kg. 


